
УКРАЇНА
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«07» вересня 2023 року Широкий №01-01/97

Про введеня в експлуатацію 
малоцінних необоротних 
матеріальних активів

Відповідно до частини три, сім статті 8 Закону України від 16.07.1999 р. 
№ 996 «Про бухгалтерській облік та фінансову звітність в Україні», з метою 
використання у господарській діяльності Широківської СВА,

зобов’язую:
1. Ввести в експлуатацію як малоцінні необоротні матеріальні активи 

(далі - МНМА) наступні об’єкти:
- Ноутбук НР 255 09 (724М7ЕА) 15.6 “ГНЕ> 8УА (1920x1080) (1шт) 

інвентарний номер 101460005;
- Ноутбук НР 255 09 (724М7ЕА) 15.6 “РНО 8УА (1920x1080) (1шт) 

інвентарний номер 101460006;
- Ноутбук НР 255 08 (7И4АУ6АА) 15.6 “Гиіі НО ІР8 (1920x1080) 

(1шт) інвентарний номер 101460007;
2. Вказані МНМА використовувати у структурних підрозділах 

Широківської сільської військової адміністрації.
3. Призначити матеріально відповідальною особою за вказані МНМА 

начальника Відділу бухгалтерського обліку та звітності - головного 
бухгалтера Олену КОЛОСОВУ.

4. Бухгалтерії відкрити та вести облік вказаних МНМА.

Ознаї

5.

Нача^


